
UCHWAŁA RADY GMINY JEŻÓW SUDECKI 

NR XXII/132/2009 

z dnia 11 lutego 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Jeżów Sudecki nr XXI/126/2008  

z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie trybu postępowania o udzielenie  

z budżetu gminy Jeżów Sudecki dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykony-

wania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych 

 Na podstawie art. 176 ust. 3 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 

o finansach publicznych (Dz. U z 2005 roku Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) oraz art. 

18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jed-

nolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Gminy uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Gminy Jeżów Sudecki nr XXI/ /126/2008 z dnia 17 grudnia 2008 roku w sprawie trybu po-

stępowania o udzielenie z budżetu gminy Jeżów Sudecki dotacji, sposobu jej rozliczania oraz kontroli wykony-

wania zleconego zadania przez podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych, § 2 otrzymuje brzmie-

nie:  

„§ 2 

Podmioty mogą otrzymać z budżetu gminy dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy w za-

kresie nieobjętym ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. 

U. Nr 96, poz. 874 ze zmianami)”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżów Sudecki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-

śląskiego. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 

ARTUR SMOLAREK 

 


